18, inciso II, da Lei no 14.13312021

6 - ESTIMATIVADE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

Conforme detalhado na Nota Técnica anexa a este Estudo Preliminff, à qual consolida a
pesquisa de preços relativa à contrataçáo em tela, apurou-se o valor global médio estimado

de R$ 16.023,96 (dezesseis mil, vinte e três reais e noventa e seis centavos), resumida na

Planilha de Cotação de Preços abaixo:

2

PREFEITU HA MUt*l ltlPAL 0E
SAPELA DO AUTO ALEGRE, BAHIA

ITEM DESCRIÇÃo QTD V. MENSAL V. TOTAL
Prestação de serviço de publica-

ção dos atos oficiais da prefei-